
 

Nowa Ruda, dnia 17 sierpnia 2022 r. 

 

Gmina Miejska Nowa Ruda     

ul. Rynek 1 

57-400 Nowa Ruda 

 

Nr sprawy: OR.271.33.2022 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn. Świadczenie 

usług cateringu dla dzieci uczęszczających do Przedszkola Miejskiego nr 2 ,,MINI” z siedzibą 

na oś. XXX – lecia 14 w Nowej Rudzie.” 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych  (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający udostępnia poniższe informacje: 

 

• w w/w postępowaniu złożono 1 ofertę: 

 

Zestawienie ofert 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska) i adres  

wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Cena oferty  

w PLN brutto 

 

1 Kołodziej S.K.A. 

ul. Kłodzka 27 

57-402 Nowa Ruda 

 

18,00 

 

 

w tym: 

 

Rodzaj posiłku Cena  

jednostkowa 

brutto 

Ilość dzieci Ilość dni Cena ofertowa 

ryczałtowa 

Śniadanie 4,5 ,- 25 242 4,14 

Obiad 9,5 ,- 25 242 8,76 

Podwieczorek 4 ,- 25 242 3,38 

Trzy posiłki – 

cena brutto za 

osobodzień 

 

18 ,- 

 

25 

 

242 

 

16,56 

 

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytimjzhe4ti
https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytimjzhe4ti
https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytimjzhe4ti

